2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16 сентября 2013 г.

	№
	 87/397-3

	город Ржев

О вручении зарегистрированному кандидату Монахову И.А., избранному депутатом Ржевской городской Думы пятого созыва, удостоверения об избрании
На основании постановления Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 08.09.2013 года №85/394-3 «О  результатах  дополнительных выборов депутата Ржевской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11», официального опубликования результатов дополнительных выборов депутата Ржевской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11 (газета «Ржевская правда» от 12 сентября 2013 года № 36 (18672), постановления избирательной комиссии Тверской области от 09.04.2009 года №01-13/736 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Ржев» Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», в соответствии со статьей 24 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Выдать зарегистрированному кандидату Монахову Ивану Андреевичу, избранному депутатом Ржевской городской Думы пятого созыва, удостоверение об избрании.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева